
                  ZARZĄDZENIE Nr  91/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2014 rok. 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4)  w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2014 roku” dokonuje się zmian między 

zadaniami w dziale 900 rozdziale 90015 § 6050 zwiększa się plan o kwotę 20 000 zł w 

zadaniu „Wykonanie oświetlenia terenu Skate Parku na Turczynku” zmniejsza się  

plan w zadaniu „Modernizacja sterowania oświetlenia nocnego SON w ulicach: 

Konopnickiej, Słowackiego, Żabie Oczko, Wojska Polskiego” o kwotę 20 000 zł. 

Stan po zmianach przedstawia załącznik nr 5  do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                             /-/   

Jerzy Wysocki 
 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody:  

dział 852, rozdział 85295 § 2010 zwiększa się o kwotę 2 380 zł; 

dział 852, rozdział 85295 § 2030 zwiększa się o kwotę 11 000 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 60 719 743,13 zł. 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 13 380 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 62 340 652,25 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących: 

 

dziale 758, rozdziale 75818: 

- kwotę 40 000 zł z (rezerwa oświatowa) przenosi się do: 

• działu 801, rozdziału 80110  (10 000 zł) na dofinansowanie wyposażenia do nauki języków 

obcych w Zespole Szkół Gminnych Nr 1; 

• działu 801, rozdziału 80101  ( 30 000 zł) na remont sal lekcyjnych dla klas pierwszych oraz 

pomieszczeń szatni w Szkole Podstawowej Nr 2;  

- kwotę 30 000 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do: 

 • działu 600, rozdziału 60016 w Urzędzie Miasta spowodowane jest pilną potrzebą 

usunięcia rozlewisk powstałych po intensywnych opadach deszczu; 

 

dział 700, rozdział 70005  w Urzędzie Miasta w planie wydatków statutowych dokonuje się 

zmiany planu wydatków w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 434 

zł; 

 

dział 710, rozdział 71004 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 10 000 zł plan 

wynagrodzeń  zwiększając jednocześnie plan wydatków statutowych w tej samej kwocie; 

 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta w planie wydatków statutowych dokonuje się 

zmiany planu wydatków w rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

17 000 zł; 



 

dział 754, rozdział 75414 w Urzędzie Miasta w planie wydatków statutowych dokonuje się 

zmiany planu wydatków w rozdziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

o kwotę 590 zł; 

 

dział 801, rozdział 80101 w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 zwiększa się o kwotę 250 zł plan 

świadczeń na rzecz osób fizycznych zmniejszając o tę samą kwotę plan świadczeń na rzecz 

osób fizycznych w dziale 801, rozdziale 80110  na stypendia dla uczniów; 

 

dział 801, rozdział 80104 w Przedszkolu Nr 1 zwiększa się o kwotę 1 000 zł plan wydatków 

statutowych zmniejszając o tę samą kwotę plan wynagrodzeń w celu opłacenia zajęć 

dodatkowych dla dzieci w przedszkolu; 

 

dział 801, rozdział 80106 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 3 000 zł plan wydatków 

statutowych zmniejszając jednocześnie o tę samą kwotę  plan wynagrodzeń w dziale 801, 

rozdziale 80195 w celu zabezpieczenia środków na zakup usług od sąsiednich gmin za dzieci 

z Milanówka uczęszczające do punktów przedszkolnych na terenie tych gmin; 

 

dział 801, rozdział 80195 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 1 740 zł plan wydatków 

statutowych zwiększając dział 801, rozdział 80110 o tę samą kwotę plan wydatków 

statutowych w Zespole Szkół Gminnych Nr 3 w celu pokrycia kosztów przejazdu i pobytu  

uczennic na XVI Milanowskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej Szkół Podstawowych 

w Siedlcach; 

 

dział 900, rozdział 90001 w Urzędzie Miasta w planie wydatków statutowych dokonuje się 

zmiany planu wydatków w rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona dróg o kwotę 80 000zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 

 


